
P.O.N. RICERCA E INNOVAZIONE 2014-2020 – Avviso per la presentazione di progetti di ricerca industriale e sviluppo sperimentale 
nelle 12 aree di specializzazione individuate dal PNR 2015-2020” MIUR Decreto 1735 del 13/07/2017 

PROGETTO ARS01_00849 - “EXTREME - TECNOLOGIE INNOVATIVE PER MOTORI AD ACCENSIONE COMANDATA ESTREMAMENTE EFFICIENTI” 
CUP: H36C18000160005 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          
POLITECNICO  DI BARI 

Dipartimento Interateneo di Fisica 
‘Michelangelo Merlin’ 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

e-mail: annunziata.marinelli@uniba.it 

Tel. 080 544.22.55 – Fax: 080 544.24.34 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Orabona, 4 – 70124 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

 

 

 

D.D. n. 45 del 23 marzo 2022 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MePA in data 14 marzo 2022, per la fornitura di “materiale da 

laboratorio” - CIG: Z603570135 - CUP H36C18000160005 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 2976368 inviata sul MePA in data 14 marzo 2022 alle seguenti Ditte: 

 

1. FARNELL ITALIA 

2. LD ITALIA DI BRAMBILLA DONALD PAOLO 

3. MEASUREIT SRL UNIPERSONALE 

4. MIRIFICA 

5. NATIONAL INSTRUMENTS ITALY SRL 

 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 22 marzo 2022 

alle ore 12:00 è  pervenuta 1 (una) offerta da parte della Ditta: 

- MEASUREIT SRL UNIPERSONALE 

 

CONSIDERATO  che la Ditta MEASUREIT SRL UNIPERSONALE ha presentato un‘offerta economica di euro 

4.215,60 (quattromiladuecentoquindici/60) oltre IVA, sull’importo a base d’asta di euro 

4.800,00 (quattromilaottocento/00) oltre IVA.  

 

DECRETA 

Art. 1 - di aggiudicare, provvisoriamente, l’affidamento per la fornitura di materiale da laboratorio, alla Ditta 

MEASUREIT SRL UNIPERSONALE per l’importo di euro 4.215,60 (quattromiladuecentoquindici/60) oltre IVA. 

 

       

   Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Roberto Bellotti  

mailto:annunziata.marinelli@uniba.it

